徐州潘安湖生态小镇新售楼处展区及室内包装工程 中标结果公示

（招标编号：JSRB(2023)013）

一、中标人信息：

徐州潘安湖生态小镇新售楼处展区及室内包装工程:

中标人：徐州壹观文化发展有限公司 中标价：135.393270万元

二、其他：

根据工程招投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，徐州御嘉置业有限公司拟建的

徐州潘安湖生态小镇新售楼处展区及室内包装工程的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结

果公示如下：

中标人名称：徐州壹观文化发展有限公司

中 标 价：1353932.70元

项目经理： 吕永超

工 期： 10日历天

质量标准： 合格

自本中标结果公示之日起三个工作日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州御嘉置业有限公司

地  址： 徐州市贾汪区潘安湖生态小镇

联  系  人： 孙经理

电  话： 19951745990

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏睿博工程项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区绿地商务城office B座1113

联  系  人： 张潇

电  话： 19352052383

电  子  邮  件： jsrbxz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2023-04-19T14:52:01+0800
	第1页(361.3732,-1.165512)
	已检查

		2023-04-19T14:52:01+0800
	第1页(475,300)
	已检查